



تاریخ
<b>۸</b>
آذر
۱۴۰۰
دوشنبه

## سرمپاشی پهبادها بر مزارع فاضلابی در شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: عزم جدی برای امحا محصولات آبیاری که با فاضلاب آبیاری شوند، وجود دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز ذبیح اله سیروسی افزود: تولید محصولات سلامت‌محور خط قرمز جهاد کشاورزی است و راهکارهای حمایتی و مشاوره‌ای به کشاورزان ارائه می‌شود.

سیروسی با تأکید بر اینکه سلامت محصولات خط قرمز جهاد کشاورزی است از ارائه خدمات نوین به فعالان این عرصه خبر داد و تصریح کرد: ارائه خدمات کارشناسی و مشاوره‌ای، راه‌اندازی سامانه برخط توزیع نهاده‌ها و سهمیه کودهای یارانه‌ای، تشویق برای راه‌اندازی کشت‌های جایگزین، حمایت برای احداث گلخانه از مواردی است که به همین منظور در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با بیان اینکه سال زراعی از به شیکه بهداشت و محیط زیست مهرماه آغاز می‌شود، با ارائه آمار و ارقامی در این زمینه گفت: در بخش کشت گندم، جو و کلزا ۲۵ هزار هکتار سطح زیر کشت

تعهدی مربوط به مزارع دیم داشتیم و کشاورزان به واسطه تصویری که از میزان بارش داشتند بیش از ۳۰ هزار هکتار را به این مسئله اختصاص دادند؛ اما متأسفانه به دلیل خشکسالی مقدار ۱۰ هزار هکتار آن قابلیت برداشت داشت. وی با بیان اینکه پیش‌بینی بارش برای زمان طولانی‌تر از یک ماه چندان دقیق نیست اظهار کرد: در کشت گندم آبی ۱۰ هزار هکتار به زیر کشت رفت که ۷ هزار هکتار آن آماده برداشت شد و درمجموع حدود ۴۵ هزار تن گندم تولیدی در سال زراعی گذشته داشتیم.

این مقام مسئول در مورد کشت کلزا که یکی از محصولات استراتژیک سازمان است افزود: دلایلی از قبیل عدم اعمال حمایت‌های لازم و عدم رغبت کشاورزان باعث شد تا تولید مناسبی در این زمینه انجام نشود. برای تولید کلزا نیازمند برنامه‌ریزی دقیق هستیم و کاشت، داشت و برداشت بهینه و به موازات آن دولت باید قیمت خرید را افزایش دهد که خوشبختانه در سال جاری این حمایت‌ها اتفاق افتاده است و امیدواریم به استقبال کشاورزان منجر شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با بیان اینکه در سال گذشته ۸۰ هکتار کشت کلزا داشتیم بیان کرد: در شهرستان شیراز محصولاتی نظیر ذرت و چغندر قند، گوجه‌فرنگی، سبزیجات نرم کشت می‌روند و سالانه نزدیک به ۲۰ هزار تن تولید جو داریم که به عنوان علوفه دام مورد استفاده قرار می‌گیرد.

**سلامت خط قرمز جهاد کشاورزی است**

سیروسی با اشاره به موضوع پراهمیت سلامت در حوزه تولید محصولات کشاورزی افزود: متأسفانه آبیاری محصولات کشاورزی با فاضلاب در جنوب کلانشهر وجود داشت و این امر به یک معضل اساسی و خطرناک تبدیل شده که جهاد کشاورزی شیراز با قدرت به این موضوع ورود کرده است. این کارشناس ارشد حوزه کشاورزی با بیان اینکه مقابله با چالش‌های بزرگ نیازمند همکاری فرادستگاهی است تصریح کرد: از نظر قانونی هر دستگاهی برای مدیریت فاضلاب وظایفی برعهده دارد.

همچنین محیط زیست وظیفه دارد پساب کارخانجات را مدیریت کند و متأسفانه در شهرک صنعتی و برخی دیگر از مناطق شاهد ورود فاضلاب‌های صنعتی خام به عرصه محیط زیست هستیم. وی در ادامه

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس بر پیشگیری از تهدیدات و آسیب‌پذیری‌های فرهنگی با اجرای برنامه‌های مؤثر تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی فارس، سعید یوسفی در رویداد بسیج تمدن‌ساز با حضور مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه‌های پیام نور استان فارس، بر پیشگیری از تهدیدات و آسیب‌پذیری‌های فرهنگی با اجرای برنامه‌های مؤثر، جذاب، فراگیر، جوابگو نیازهای روانی و اجتماعی و همچنین جلوگیری از نفوذ و ناهنجاری‌های فرهنگی، با تربیت نسل جوان انقلابی،

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس تأکید کرد؛

### پیشگیری از تهدیدات فرهنگی با اجرای برنامه‌های مؤثر

مؤمن دانشجو تأکید کرد و اظهار داشت: الگوهای برتر تاریخ اسلام، انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و ترویج شخصه‌های رفیاری آن‌ها شناسایی، ارائه و معرفی شوند.وی با تأکید بر کمک مؤثر دانشجویان بسیجی به افزایش کارآمدی نظام تربیتی کشور افزود: ظرفیت‌های جذب، آموزش، سازماندهی، بکارگیری، حفظ و انسجام دانشجویان بسیجی توسعه و تقویت شود.مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه کرد: دانشجویان باید به نقش فرهنگ و فعالیت‌های فرهنگی، هنری در حیات و رشد اجتماعی واقف بوده و به آن اهمیت دهند..

استاندار فارس:

## شهرستان‌های فارس زمین مسکن ملی را تا پایان آذرماه تأمین کنند

شده توسط متقاضیان افزود: با موافقت وزارت راه و شهرسازی افراد مجردی که اقدام به ثبت‌نام کرده‌اند نیز درصورتی که طی یک سال آینده ازدواج کنند، می‌توانند از مسکن ثبت‌نامی برخوردار شوند. استاندار فارس تأمین مسکن را از پیش‌نیازهای ازدواج دانست و گفت: با تأمین تسهیلات مسکن، جوانان به ازدواج ترغیب خواهند شد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه متولی تأمین زمین در روستاها، اداره کل بنیاد مسکن است، افزود: دیگر دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز موظف‌اند زیرساخت‌های مرتبط با پروژه ملی مسکن را فراهم کنند.

ایمانیه به اهمیت استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در قالب مناقصه برای ساخت واحدهای مسکن ملی به‌صورت انبوه تأکید کرد و گفت: با توجه به اینکه ساکنان واحدهای مسکونی نیازمند برخورداری از مراکز خدماتی، آموزشی، رفاهی و درمانی در کنار مجتمع‌های مسکونی هستند، انبوه‌سازان باید در کنار تعهد به ساخت واحدها، برای تأمین این موارد اقدام کنند. استاندار فارس واگذاری زمین رایگان را از مزیت‌های پروژه مسکن ملی عنوان کرد و توضیح داد: اختصاص تسهیلات براساس دهک‌های جامعه و پرداخت هزینه انتشابات توسط دولت از امتیازهای در نظر گرفته شده برای متقاضیان مسکن است.



استاندار فارس گفت: برای پیشبرد طرح مسکن ملی تاکنون زمین در ۲۴ شهرستان فارس تأمین شده و ضروری است تا پایان آذرماه جاری تکلیف تأمین زمین سایر شهرستان‌ها نیز مشخص شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در جلسه شورای مسکن استان با بیان اینکه طبق پیش‌بینی‌های صورت گرفته سهم فارس در طول چهار سال از پروژه جهش ملی مسکن ۲۶۰ هزار واحد است، گفت: یکی از برنامه‌های ما این است که با اختصاص تسهیلات و تأمین امکانات، این سهم را افزایش دهیم تا افراد بیشتری بتوانند با اجرای این طرح صاحب‌خانه شوند.

وی با اشاره شرایط تأهل برای دریافت واحدهای مسکونی ثبت‌نام

**استاندار فارس عنوان کرد؛**

## تأمین آب و اشتغال دو اولویت اول استان در جذب بودجه سال آتی



استاندار فارس گفت: تأمین آب به ویژه آب آشامیدنی باید در اولویت پیگیری‌ها برای تخصیص بودجه در سال آتی است و اولویت بعدی استان برای چانه‌زنی و جذب بودجه باید در حوزه اشتغال باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، با پیشنهاد محمدهادی ایمانیه، جلسه هم‌اندیشی درخصوص بودجه ۱۴۰۱ با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان و نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

استاندار فارس در این جلسه با اشاره به اینکه رویکردهای محوری و اولویت‌های استان پیش از تدوین بودجه باید کاملاً مشخص باشد، عنوان کرد: بررسی‌های میدانی در سفرهای شهرستانی و آمار و اطلاعات موجود نشان می‌دهد در حال حاضر کمبود آب به یکی از مشکلات استان تبدیل شده است؛ از این رو تأمین آب به ویژه آب آشامیدنی باید در اولویت پیگیری‌ها برای تخصیص بودجه در سال آتی باشد.

به اعتقاد نماینده عالی دولت در استان فارس، ایجاد اشتغال کلید رفع بسیاری از معضلات اجتماعی است که این مشکلات با اجرای پروژه‌های ویژه و تدابیر مخصوص برطرف خواهد شد. وی تأکید کرد: اولویت بعدی استان برای چانه‌زنی و جذب بودجه باید در حوزه اشتغال باشد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه رویکردهای محوری و اولویت‌های استان پیش از تدوین بودجه باید کاملاً مشخص باشد، عنوان کرد: تلاش‌های لازم در این زمینه باید پیش از تدوین بودجه انجام شود. دکتر ایمانیه با اشاره به اینکه بسیاری از فعالیت‌ها و پروژه‌هایی که از ابتدای انقلاب تاکنون اجرایی شده و به بهره‌برداری نرسیده است، جذب بودجه برای بهره وری از این امکانات را بسیار مهم تلقی کرد و بر لزوم تلاش مدیران و نمایندگان محترم در این راستا تأکید کرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با ابراز تأسف از اینکه در حال حاضر مرگ ناشی از تصادفات رتبه نخست مرگ و میر به ویژه در جوانان ۱۸ تا ۳۵ سال و حتی کودکانک را به خود اختصاص داده است، اظهار کرد: اکنون بودجه مورد نیاز برای رفع نقاط حادثه‌خیز، تأمین و نصب دوربین‌های ثبت تخلف، راه‌اندازی پایگاه پلیس، پایگاه اورژانس و… وجود ندارد و این در حالی است که باید ۵ درصد از جرائم رانندگی در این موارد صرف شود.

وی استفاده از این منبع اعتباری را نیازمند اصلاح قانون دانست و خاطرنشان کرد: همراهی نمایندگان مجلس در این زمینه اثربخش خواهد بود.

ایمانیه اعتیاد را بزرگترین ناهنجاری اجتماعی دانست و تصریح کرد: بی‌ تردید مقابله با این پدیده ناهنجار نیازمند اعتبار است.

وی بیان کرد: اموال تملیکی و قاچاق در انبارها بدون تعیین تکلیف باقی می‌ماند است که رفع این مشکل نیز به وجود قانون و حمایت قانونی نیاز دارد.

ایمانیه با بیان اینکه استان فارس رتبه اول موقوفات کشور است که این موقوفات ارزشی معادل هزاران میلیارد تومان را به خود اختصاص می‌دهد.

وی ادامه داد: احیا و بهره‌برداری از این موقوفات نیازمند اصلاح و حمایت قانون است و می‌تواند تحولات در خور توجهی در استان

**در دیدار اعضای شورای شهر صدرا با سرپرست شرکت عمران شهر صدرا مطرح شد:**

### هم‌افزایی هر چه بیشتر در گرو تعامل مجموعه مدیران شهری



اعضای شورای شهر صدرا ضمن اعلام آمادگی در جهت هم‌افزایی هر چه بیشتر و خدمت به مردم، خواستار استمرار تعامل بین مجموعه‌های شرکت عمران، شهرداری صدرا و شورای شهر شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرا؛ مرتضی زارع، رئیس کمسیون عمران و شهرسازی و روح اله شجاعیان، رئیس کمسیون حقوقی شورای اسلامی شهر صدرا، در

دیدار با سرپرست و اعضای هیئت مدیره این شرکت درخصوص بررسی و رفع موانع اجرایی و تعاملات بین مجموعه‌های شهری به بحث و تبادل‌نظر پرداختند.

در این نشست، عزیزاله روشن تصریح کرد: در تعامل با سایر دستگاه‌ها از جمله شهرداری تمام تلاش خود را بکار می‌گیریم تا شاهد پیشرفت پروژه‌های عمرانی شهر صدرا باشیم.

صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۲۲۳۳</b>
سال
بیست‌وهفتم



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

### کشف بیش از ۱۰۰ تن چوب جنگلی قاچاق

### در اراضی جنگلی فارس



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: در هشت ماهه نخست امسال بیش از ۱۰۰ تن چوب جنگلی قاچاق در اراضی جنگلی فارس کشف و ضبط شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس عبدالحسن صمد نژاد با ابراز تأسف از این میزان کشفیات بیان کرد: هجوم متصرفان به اراضی ملی در اکثر نقاط استان باعث تخریب بخش وسیعی از اراضی ملی یویژه عرصه‌های جنگلی بلوط شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اعلام این خبر گفت: در این راستا تعدادی از واحدهای کارگاهی متخلف شناسایی و پلنگ گردیده و در حال حاضر نیز پرونده افراد متخلف در مراجع قضایی در حال پیگیری است.

صمد نژاد با تأکید بر عزم جدی و اراده همه مسئولان در اجرای قانون حفاظت از اراضی ملی و

**بترتی جامعه کار و تولید استان فارس در ثبت‌نام**

**جشنواره امتنان ۱۴۰۰**

### بیش از ۲ هزار نفر در جشنواره امتنان

### فارس ثبت‌نام کردند



سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس با بیان اینکه این استان در حوزه ثبت‌نام جشنواره امتنان امسال در سطح کشور پیشرو بوده، گفت: از زمان آغاز مهلت

ثبت و نام سی و سومین جشنواره امتنان از نخیکان جامعه کار و تولید این استان تاکنون بیش از دو هزار نفر در این جشنواره ثبت‌نام کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛ مصطفی هاشمی دراین‌باره افزود: استان فارس در ثبت سی و سومین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید تا این زمان جزء استان‌های برتر کشور بوده است. وی خاطرنشان کرد: زمان ثبت‌نام کارگران، گروه‌های کار و واحدهای امتنان در سی و سومین جشنواره امتنان به شنائی http://mtenan.mcls.gov.ir از سه‌شنبه ۲۷ مهرماه ماه آغاز و تا چهارشنبه ۲۶ آبان ماه به مدت یک ماه ادامه داشت که باتوجه به درخواست کارفرمایان و کارگران و گروه‌های کار این مهلت تا ۱۲ آذرماه ۱۴۰۰ تمدید شد.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس عنوان کرد: از زمان آغاز مهلت ثبت و نام در این دوره جشنواره تاکنون بیش از دو هزار نفر در این جشنواره ثبت‌نام کرده‌اند.وی با بیان اینکه انگیزه بخشی و افزایش همدلی

**مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛**

### مجموع قربانیان کرونا در فارس به ۲۲۳۸

### نفر رسید

بیماری تاکنون، یک میلیون و ۴۹۶ هزار و ۲۸۰ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۴۴۰ هزار و ۴۵۶ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون، ۲۵۲ هزار و ۶۲ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۵۸ هزار و ۸۵۲ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۴۹۹ هزار و ۳۰۸ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مجموع قربانیان کروناویروس در فارس به هفت هزار و ۲۳۸ نفر رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح‌الله حسینی با اعلام جان باختن ۹ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون راهفت هزار و ۲۳۸ نفر اعلام کرد. او اظهار کرد: از ابتدای شیوع این